**LIBER SACRAMENTORUM II GELLONENSIS  
MONASTERII<sup>31</sup>**

---

**DOMINICA III<sup>a</sup> DE ADVENTU DOMINI**

---

**FERIA VI**

---

1. SUP. OBLA. Muneribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis] /f. 9/ et caelestibus nos munda... (SGre 795)
2. PREFA. VD aeternae deus. Qui sanctificator et institutor es abstinentiae cuius... (SupG 1706)
3. AD COMPL. Tui nos domine sacramenti libatio sacra restauret et a vestutate purgatos... (SGre 796)

**SABBATO IN XII LECCIONES**

4. Deus qui conspicis quia ex nostra pravitate affligimur concede propitius ut ex tua... (SGre 797)
  5. ALIA. Concede quae sumus omnipotens deus ut qui sub peccati iugo ex vetusta... /f. 9<sup>v</sup>/ .... (SGre 798)
  6. ALIA. Indignos nos quae sumus domine famulos tuos quos actiones propriae culpa... (SGre 799)
  7. ITEM ALIA. Praesta quae sumus omnipotens deus ut filii tui ventura sollempnitas.... (Sgre 800)
  8. ALIA. Preces populi tui quae sumus domine clementer exaudi ut qui iuste pro peccatis.... (SGre 801)
- AD MISSAM**
9. Deus qui tribus pueris mitigasti flamas ignium concede propitius ut nos famulos... (SGre 802)
  10. SUP. OBLA. Sacrificiis praesentibus domine quae sumus placatus intende ut et devotionem... (SGre 803)
  11. PREFA. VD aeternae deus. Qui non solum peccata /f. 10/ dimittis sed ipsos etiam... (SupG 1707)
  12. AD COMPL. Quae sumus domine deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis... (SGre 804)

**DOMINICA IIII<sup>a</sup> DE ADVENTU**

13. Excita domine potentiam tuam et veni et magna nobis virtute succurre.... (SGre 805)

31. El manuscrit segurament no portava títol. Aquest que li hem posat vol indicar la seva tipologia litúrgica i el seu lloc de procedència.

14. SUP. OBLA. Sacrifiis quae sumus domine praesentibus intende placatus ut et devocioni.... (SGre 806) /f. 10v/
15. AD COMP. Sumptis muneribus domine quae sumus ut cum frequentatione mysterii... (SGre 807)

#### VIII KALENDAS IANUARIAS <IN> VIGILIA NATALIS DOMINI

16. Deus qui nos redemptionis nostrae annua expectacione letificas praesta... (SGre 33)
17. SUP. OBLA. Da nobis quae sumus omnipotens deus ut sicut ad adoranda filii tui... (SGre 34)
18. PREFA. VD aeterne deus. Cuius hodie faciem in confessione praevenimus et voce... /f. 11v/... (SupG 1516)
19. AD COMP. Da nobis domine quae sumus unigeniti filii tui recensita nativitate... (SGre 35)

#### VIII KALENDAS IANUARIAS NATIVITAS DOMINI STATIO AD SANCTAM MARIAM

20. Deus qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti in illustratione... (SGre 36)
21. SUP. OBLA. Accepta tibi sit domine quae sumus hodierne festivitatis oblatio... (SGre 37)
22. PREFA. VD aeternae deus. Quia per incarnati verbi mysterium nova mentis nostrae... /f. 11v/... (SGre 38)
23. Communicantes et noctem sacratissimam celebrantes quo beatae Mariae intemerata virginitas... (SGre 39)
24. POST COM. Da nobis quae sumus domine deus noster ut qui nativitatem domini nostri... (SGre 40)

#### MISSA DE LUCE

25. Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Anastasiae martiris tuae sollempnia colimus /f. 12v/ eius apud te... (SGre 41)<sup>32</sup>
26. ALIA. Da quae sumus omnipotes deus ut qui nova incarnati verbi tui lucae... (SGre 42)<sup>33</sup>
27. SUP. OBLA. Accipe quae sumus domine munera dignanter oblata et sanctae Anastasiae... (SGre 43)<sup>34</sup>
28. ALIA SUP. OBLA. Munera nostra quae sumus domine nativitatis hodierne mysteriis... (SGre 44)<sup>35</sup>
29. PREFA. VD aeternae deus. Qui ut de hoste generis humani maior victoria... (Sgre 45)<sup>36</sup>

32. Al marge esquerre, el text porta la lletra *b*. Aquests i els altres textos que porten aquesta lletra pertanyen a la missa nadalena de santa Anastàsia.

33. L'oració, al marge dret, porta la lletra *a*. Aquesta i les altres oracions següents que porten aquesta lletra pertanyen a la segona missa de Nadal.

34. Al marge dret, l'oració té la lletra *b*.

35. El text, al marge dret, porta la lletra *a*.

36. Text ratllat per a suprimir-lo.

- 30. AL. PREFA. VD aeternae deus. Quia nostri salvatoris hodie /f. 12<sup>v</sup>/ lux vera processit... (SGre 46)
- 31. AD COM. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus semper... (SGre 47)<sup>37</sup>
- 32. ALIA. Huius nos domine sacramenti semper novitas natalis instanter cuius nativitas... (SGre 48)<sup>38</sup>

#### IN NATALE DOMINI AD SANCTUM PETRUM STACIO

- 33. Concede quae sumus omnipotens deus ut nos unigeniti tui nova per carnem nativitas... (SGre 49)
- 34. SUP. OBLA. Oblata domine munera nova unigeniti tui nativitate sanctifica... (SGre 50)
- 35. PREFA. *ut supra.* VD aeternae deus <Q>uia per incar<nati>. (SGre 51)
- 36. Communicantes et diem, *ut supra.* (SGre 52)
- 37. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut natus hodie sal/f. 13/vator mundi... (Sgre 53)

#### VII KALENDAS Ianuarias NATALE SANCTI STEPHANI

- 38. Da nobis domine quae sumus immitari quod colimus ut discamus et inimicos... (SGre 62)
- 39. SUP. OBLA. Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum... (SGre 63)
- 40. A COMP. Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Stephano... (SGre 64)
- 41. ALIA. Omnipotens sempiterne deus qui primicias martyrum in beati levite Stephano... /f. 13<sup>v</sup>/ ... (SGre 65)
- 42. ALIA. Deus qui nos hunigeniti tui clementer incarnatione redemistis da nobis... (SGre 66)
- 43. AD VESPERAS. Praesta quae sumus omnipotens deus ut beatus Stephanus levita magnificus... (SGell 48)

#### VI KALENDAS Ianurias SANCTI IOHANNIS EVANGELISTAE

- 44. Ecclesiam tuam domine benignus inlustra ut beati Iohannis evangelistae inluminata... (SGre 67)
- 45. SUP. OBLA. Suscipe munera domine quae in eius tibi sollempnitate defferimus... (SGre 68)
- 46. PREFA. VD aeternae deus. Beati apostoli tui et aevangelistae /f. 14/ Iohannis veneranda... creaturam /f. 14<sup>v</sup>/ excelsa mente... (SupG 1519)
- 47. AD COM. Refecti cibo potuque caelesti deus noster te supplices deprecamur ut in cuius... (SGre 69)
- 48. AD VESPEROS. Beati Iohannis aevangelistae quae sumus domine supplicatione placatus... (SGre 70)

37. El text porta al marge esquerre la lletra *b*.

38. Al marge esquerre, el text porta la lletra *a*.

49. AD FONTES. Beati evangelistae Iohannis domine praecibus adiuuemur ut quod possilitas... (SGre 71)
50. AD SANCTUM ANDREAM. Sit nobis domine quaesumus beatus Iohannes evangelista nostrae.... (SGre 72)
51. ALIA OR. Deus qui per hos apostoli tui Iohannis verbi tui /f. 15/ nobis archana... (SGre 73)
52. ALIA. Omnipotens sempiterne deus qui huius diei veneranda sanctamque leticiam... (SGre 74)

#### V KALENDAS Ianuarias Natale Sanctorum Innocentum

53. Deus cuius hodierna die preconium innocentes martyres non loquendo sed moriendo... (SGre 75)
54. SUP. OBLA. Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera... (SGre 76)
55. AD COMP. /f. 15<sup>v</sup>/ Votiva domine dona percepimus quae sanctorum nobis præcibus... (SGre 77)
56. SUP. POPU. Discat aecclesia tua deus infantum quos hodie venerantur exemplo... (SGell 63)
57. ITEM ALIA. Deus qui licet sis magnus in magnis mirabilia tamen gloriosus operaris... (SGre 78)

#### II KALENDAS Ianuarias <Natale> Sancti Sylvestri

58. Da quaesumus omnipotens deus ut beati Silvestri confessoris tui atque pontificis... (SGre 79)
59. SUP. OBLA. Sancti tui nos quaesumus domine ubique letificant ut dum eorum merita... /f. 16/... (SGre 80)
60. AD COMP. Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes... (SGre 81)

#### DOMINICA I POST NATALE DOMINI

61. Deus qui salutis aeternae beatæ Mariae virginitate fecunda humano generi... (SGre 82)
62. SUP. OBLA. Muneribus nostris quaesumus domine praecibusque susceptis et caelestibus... (SGre 83)
63. PREFA. VD aeternae deus. Et sursum cordibus erectis divinum adorare mysterium... (SupG 1521) /f. 16<sup>v</sup>/
64. [COM.] Haec nos communio domine purget a crimine et caelestis remedii faciat esse... (SGre 84)
65. ALIA. Da nobis quaesumus domine deus noster ut qui natvitatē domini nostri Ihesu Christi... (SGre 40)

#### KALENDAS Ianuarias Octabas Domini

66. Deus qui nobis nati salvatoris diem caelebrare concedis octavum fac quaesumus nos eius... (SGell 76)
67. ALIA. Omnipotens sempiterne deus qui in hunigenito tuo novam creaturam nos tibi esse... (SGell 77)

- 68. SUP. OBLA. Praesta quae sumus domine ut per haec munera quae /f. 17/ domini nostri Ihesu... (SGell 78)
- 69. PREFA. VD per Chrisum dominum nostrum. Cuius hodie circumcisionis diem et nativitatis octavum... gloria passione coronati. Lacta mater cybum nostrum lacta panem de caelo venientem. In presepio positum velut piorum cibaria iumentorum. Illic namque agnovit bos possessorem suum et asinus presepe domini sui. Circumcisio scilicet et preputium quod etiam salvator et dominus noster a Simeon susceptum plenissime dignatus /f. 17v/ est adimplere. Et ideo. (SupG 1522, SGell 79)
- 70. AD COMP. Praesta quae sumus domine ut quod salvatoris nostri iterata sollempnitate percepimus... (SGell 80)
- 71. ALIA. Omnipotens sempiterne deus qui tuae mense participes a diabolica iubes abstinere... (SGell 81)

#### **DOMINICA I<sup>a</sup> POST NATALE DOMINI**

- 72. Omnipotens sempiterne deus dirige actus nostros in beneplacito tuo ut in nomine... (SGre 85)
- 73. ALIA. Propiciare misericors deus supplicationibus nostris et populum tuum pervigili protectione... (SGell 92)
- 74. SUP. OBLA. /f. 18/ Concede quae sumus domine ut oculis tuae maiestatis munus oblatum... (SGell 93)
- 75. AD COMP. Per huius domine operationem misterii et vitia nostra purgentur et iusta... (SGell 95)
- 76. SUP. POPU. Respice propitius domine ad debitam tibi populi servitutem et inter... (SGell 96)

#### **{VIII KALENDAS} <NONAS>IANUARIAS VIGILIA EPIPHANIAE**

- 77. Corda nostra quae sumus domine venture festivitatis splendor inlustret quo mundi huius... (SGell 97)
- 78. SUP. OBLA. Tribue quae sumus domine ut eum praesentibus immolemus sacrificiis... (SGell 98)
- 79. AD COM. In lumina quae sumus domine populum tuum et splen-/f. 18v/dore gratiae tuae... (SGell 100)

#### **VIII IDUS Ianuarii EPIPHANIAE DOMINI**

- 80. Deus qui hodierna die unigenitum tuum gentibus setlla duce revelasti concede... (SGre 87)
- 81. SUP. OBLA. Ecclesiae tuae quae sumus domine dona propitius intuere quibus non iam... (SGre 88)
- 82. PREFA. Domine sancte pater omnipotens aeternae deus. Quia cum unigenitus tuus in substantia... (SGre 89)
- 83. AL. PREFA. VD aeternae deus. Quia notam fecisti in populis tuis misericordiam tuam... /f. 19v/... (SupG 1525)

84. ANTE INFRA HACCIONEM. Communicantes et diem sacratissimum caelebrantes quo unigenitus tuus in... (SGe 91)
85. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut quae sollempni caelebramus officio... (SGre 92)
86. ALIA. Deus inluminator omnium gentium da populis tuis perpetua pace gaudere... (SGre 92) {ALIA} /f. 19v/

#### ALIA <MISSA IN> OCTABAS EPIPHANIAE

87. Deus cuius hunigenitus in substantia nostrae carnis apparuit praesta quae sumus... (SGell 121)
88. ALIA. Tuere quae sumus domine plebem tuam et sacram sollempnitatem recolentem gratia caelestis... (SGell 122)
89. SUP. OBLA. Hostias tibi domine pro nati filii tui apparicione deferimus suppliciter... (SGal 113)
90. AD COMP. Caelesti lumi[n]e] quae sumus domine semper et ubique nos preveni et misterium... (SGell 124)

#### IDUS Ianuarii <NATALE> SANCTI HILARII

91. Deus qui venerabilem beati Hylarii /f. 20/ confessoris atque pontificis annua festivitate.... (CO 2163<sup>b</sup>)
92. SUP. OBLA. Sancti Hylarii confessoris tui atque pontificis quae sumus domine annua sollempnitas pietatis tuae nos reddat acceptos ut per haec pie oblationis officia et illum beato retributio commitetur et nobis gratiae tuae dona concilient. Per.
93. AD COMP. Divina libantes mysteria domine quae sumus quae in honore sancti Hylarii confessoris tui atque /f. 20v/ pontificis tuae obtulimus maiestati praesta quae sumus ut per ea veniam consequamur peccatorum et caelestis doni gratiam reficiamur. Per.

#### IDUS DECEMER <NATALE> SANCTAE LUCIAE

94. Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beate Luciae festivitate gaudemus ita pie... (SGre 784)
95. SUP. OBLA. Accepta tibi sit domine sacrate plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum... (SGre 785)
96. AD COMP. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus semper intervencione... (SGre 786)

#### <NATALE> SANCTI NICHOLAI

97. Omnipotens sempiterne deus qui hodierna die beatissimum Nicholaum confessorem tuum atque pontificem.../f. 21/... (SRip 1382)
98. SUP. OBLA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicholao... (SRip 1383)
99. AD COMP. Spiritum in nobis domine tuae charitatis infunde et quos uno pane caelesti... (SRip 1385)

## XII KALENDAS Ianuarias Natale Sancti Tome Apostoli

100. Da nobis quae sumus domine beati apostoli tui Thomae sollempnitate gloriari ut eius semper... (SRip 1406)
101. SUP. OBLA. Debitum domine nostrae reddimus servitutis suppliciter exorantes ut suffragiis... /f. 21v... (SRip 1407)
102. AD COMP. Adesto nobis misericors deus et intercedente beato Thoma apostolo tuo tua circa... (SVic 752)
103. AD POPU. Conserva domine populum tuum et quae sanctorum praesidiis non desinis adiuvare... (SVic 1345)

## DOMINICA I POST THEOPHANIA

104. Vota quae sumus domine supplicantis populi caelesti pietate prosequere ut et quae agenda... (SupG 1096)
105. SUP. OBLA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper et muniat. Per. (SupG 1097)
106. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis sacramentis tibi... (SupG 1098)

## DOMINICA II POST THEOPHANIA

107. Omnipotens sempiterne deus qui caelestia simul /f. 22/ et terrena moderaris... (SupG 1099)
108. SUP. OBLA. Oblata domine munera sanctifica nosque a peccatorum nostrorum... (SupG 1100)
109. AD COMP. Augeatur in nobis domine quae sumus tuae virtutis operatio ut divinis vegetati... (SupG 1101)

DOMINICA III POST THEOPHANIA<sup>39</sup>

110. Infirmitatem nostram [quae sumus omnipotens deus] propitius respice atque ad protegendum... (SupG 1102)
111. SUP. OBLA. Haec hostia domine quae sumus emundet nostra delicta et sacrificium... (SupG 1103)
112. AD COMP. Quos tantis domine largiris uti misteriis quae sumus ut effectibus eorum veraciter... (SupG 1104)

## DOMINICA IIII &lt;POST THEOPHANIA&gt; /f. 22v/

113. Deus qui nos in tantis periculis constitutos per humana scis fragilitate non posse... (SupG 1105)
114. SUP. OBLA. Concede quae sumus omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum... (SupG 1106)
115. AD COMP. Munera tua nos deus a delectationibus terrenis expediant et caelestibus... (SupG 1107)

39. Davant del títol hi ha uns mots esborrats i il·legibles.

**DOMINICA V POST THEOPHANIA**

116. Familiam tuam quaesumus domine continua pietare custodi ut quae in sola spe gratiae... (SupG1108)
117. SUP. OBLA. Hostias tibi domine placationis offerimus ut et delicta nostra miseratus... (SupG 1109)
118. AD COMP. /f. 23/ Quaesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius... (SupG 1110)

**DOMINICA VI <POST THEOPHANIA>**

119. Conserva populum tuum deus et tuo nomini fac devotum ut divinis subiectus... (SupG 1111)
120. SUP. OBLA. Haec nos oblatio deus mundet quaesumus ut renovet et gubernet... (SupG 1112)
121. AD COMP. Caelestibus domine pasti deliciis quaesumus ut semper eadem per quae veraciter... (SupG 1113)

**XVIII KALENDAS FEBRUARII <NATALE> SANCTI FELICIS IN PINCIS**

122. Concede quaesumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla... (SGre 99)
123. <SUP.> OBLA. Hostias tibi domine beati Felicis confessoris tui dicatas meritis benignus adsumme... /f.23v/ ... (SGre 100)
124. AD COMP. Quaesumus domine salutaribus repleti misteriis ut cuius sollempnia caelebramus... (SGre 101)

**XVII KALENDAS FEBRUARII <NATALE SANCTI> MARCELI PAPAE**

125. Exaudi domine preces nostras quas in sancti confessoris tui atque pontificis Marcelli... (SGell 140)
126. SUP. OBLA. Sancti Marcelli confessoris tui atque pontificis quaesumus domine annua... (SGell 142)
127. AD COMP. Deus fidelium remunerator animarum praesta quaesumus ut beati Marcelli confessoris... (SGell 144)

**XVI /f. 24/ KALENDAS FEBRUARII <NATALE SANCTI> MARCELLI MARTIRIS**

128. Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut beati Marcelli martiris tui atque pontificis... (SGell 147)
129. SUP. OBLA. Suscipe domine munera dignanter oblata ut beati Marcelli sufragantibus... (SGell 147)
130. AD COMP. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus semper interventione... (SGell 148)

## XV KALENDAS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTE PRISCE

131. Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Priscae martiris tuae natalicia... (SGre 105)
132. SUP. OBLA. Hostia domine quae sumus quae in sanctarum martirum tuarum natalicia... (SGre 106) /f. 24v/
133. AD COMP. Quae sumus domine salutaribus repleti misteriis ut cuius sollempnia celebramus... (SGre 107)

## XIII KALENDAS FEBRUARII &lt;NATALE SANCTARUM&gt; MARII ET MARTE

134. Exaudi domine populum tuum cum sanctarum tuarum tibi patrocinia supplicantem ut temporalis... (SGell 152)
135. SUP. OBLA. Preces domine tuorum respice oblacionesque fidelium ut et tibi grate sint... (SGell 153)
136. AD COMP. Sanctorum tuorum domine intercessione placatus praesta quae sumus ut quae... (SGell 154)

## XII KALENDAS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTI FABIANI PAPAE

137. Infirmitatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis... /f. 25v/... (SGre 108)
138. ALIA. Adsit nobis domine quae sumus sancta precatio pontificis et martiris tui Fabiani... (SGell 157)
139. SUP OBLA. Intercessio quae sumus domine sancti pontificis et martiris tui Fabiani... (SGell 158)
140. AD COMP. Refecti participatione munera sacri quae sumus domine deus noster ut cuius exequimur... (SGre 110)

## XII KALENDAS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTI SEBASTIANI

141. Deus qui beatum Sebastianum martirem tuum virtute constantiae in passione roborasti... (SGre 111)
142. SUP. OBLA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostra /f. 25v/ devotio et eius nobis... (SGre 112)
143. AD COMP. Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod debite servitutis... (SGre 113)

## XI KALENDAS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTAE AGNES

144. Omnipotens sempiterne deus qui infirma mundi eligis ut forcia queque confundas... (SGre 114)
145. SUP. OBLA. Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente... (SGre 115)
146. AD COMP. Refecti cibo potuque deus noster te supplices exoramus ut in cuius haec commemoratione... /f. 26v/ ... (SGre 116)

**XI KALENDAS FEBRUARII <NATALE> SANCTI VINCENCI  
MARTIRIS**

147. Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniuitate nostra reos nos esse... (SGre 117)
148. SUP. OBLA. Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis et caelestibus... (SGre 118)
149. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente... (SGre 119)

**X KALENDAS FEBRUARII <NATALE> SANCTORUM EMEREN-  
CIANI ET MACHARII**

150. Maiestati tuae nos domine martirum tuorum Emerenciani et Macharii supplicatio beata... (SGell 182)
151. SUP. OBLA. Accepta tibi sit domine sacrate plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum... /f. 26v/... (SGell 184)
152. AD COMP. Iugiter nos domine sanctorum martirum tuorum Emerenciani et Macharii vota... (SGell 185)

**VIII KALENDAS FEBRUARII <NATALE> SANCTI PROIECTI**

153. Martiris tui Proiecti nos queasumus domine interventione gloria comendet ut quod nostris... (SGell 186)
154. SUP. OBLA. Suscipe domine propitius orationem nostram cum oblationibus hostiarum... (SGell 187)
155. AD COMP. Votiva domine pro beati martiris tui Proiecti passione dona perce/f. 27/pimus quaesumus ... (SGell 189)

**EODEM DIE CONVERSIO SANCTI PAULI**

156. Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli predicatione docuisti da nobus quaesumus... (SRip 890)
157. SUP. OBLA. Apostoli tui Pauli precibus domine plebis tuae dona sanctifica ut quae tibi... (SRip 891)
158. AD COMP. Sanctificati domine salutari misterio quaesumus ut pro nobis eius... (SRip 893)

**V KALENDAS FEBRUARII <NATALE> SANCTAE AGNES II<sup>o</sup>**

159. Deus qui nos annua beatae Agne martiris tuae sollempnitate laetificas... (SGre 120)
160. SUP. OBLA. /f. 27v/ Grata tibi sint quaesumus domine munera quibus sanctae Agnetis magnifica... (SGell 192)
161. AD COMP. Adiuvent nos quaesumus domine et haec misteria sancta quae sumpsimus et beatae... (SGell 194)

**IIII NONAS FEBRUARII PURIFICATIO SANCTE MARIE STATIO  
AD SANCTUM ADRIANUM**

162. Erudi quaesumus domine plebem tuam et quae extrinsecus annua tribuis devotione... (SGre 123)

## BENEDICCIO AD CANDELIS BENEDICENDIS SIVE AD YGNEM

163. Deus ineffabilis potentiae cuius hunigenitus cum nostra humanitate hodierna die in templo... /f. 28/... (SRip 48)

## BENEDICCIO YGNIS

164. Domine sancte Pater benedicere digneris ignem istum quem nos indigni suscipimus per invocationem hunigeniti filii tui domini nostri Ihesu Christi, quem hodie in templo representatum iustum Symeonem diu expectantem in ulnas suscepisse novimus, /f. 28/ et salutare tuum ante faciem omnium populorum esse lumen scilicet gentibus ad gloriam plebis tuae Israhel propheticō spiritu docuit. Te quaesumus domine benedicere digneris lumen istud et omnibus eum manibus gestantibus verum lumen tuae pietatis concede, ut te agnoscentes per viam virtutum ad te valeant pervenire, qui in Trinitate perfecta vivis et gloriaris deus per omnia saecula saeculorum. Amen (Mart 3/131)

## AD MISSAM

165. Omnipotens sempiterne deus maiestatem tuam supplices exoramus ut sicut hunigenitus... (SGre 124)
166. SUP. OBLA. Exaudi domine preces nostras et ut digna sint munera quae oculis... (SGre 125)
167. PREF. /f. 29/ VD aeterne deus. Quia per incarnati verbi misterii nova mentis nostrae oculis lux... (SupG 1537)
168. AD COMP. Quaesumus domine deus ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis nostrae... (SGre 126)
169. ALIA. Perifice in nobis quaesumus domine gratiam tuam qui iusti Symeonis expectacio... (SGre 127)

## NONAS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTE AGATHE

170. Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragile victoriam... (SGre 128) /f. 29/
171. SUP. OBLA. Suscipe munera quae in beatae Agathe martiris tuae sollempnitate... (SGre 129)
172. AD COMP. Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Agata... (SGre 130)
173. ALIA. Indulgentiam nobis domine beata Agatha martir et virgo imploret quae tibi... (SGell 201)

## IIIIDUS FEBRUARII &lt;NATALE&gt; SANCTE SCHOLASTICE

174. Familiam tuam quaesumus domine beatae virginis tuae scholastice meritis propitius respice... (SRip 901) /f. 30/
175. SUP. OBLA. Suscipe quaequemus domine ob honorem sacrae virginis tuae scholasticae... (SRip 902)

176. AD COMP. Quos caelesti domine refectione sociasti beatae quae sumus Scholasticae... (SRip 903)

EODEM DIE <NATALE> SANCTORUM ZOTICI YRENEI ET IACIN<CTI><sup>40</sup>

177. Domine deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quorum caelebramus gloriosa... (SGell 215)
178. SUP. OBLA. Suscipe quae sumus domine munera populi tui pro martirum festivitate sanctorum... (SGell 216)
179. AD COMP. Sacramenti tui domine quae sumus sumpta benedictio corpora nostra mentesque... (SGell 217)

VIX KALENDAS /f. 30<sup>v</sup>/ MARCII <NATALE> SANCTI VALENTINI MARTIRIS

180. Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati Valentini martiris tui natalicia... (SGre 134)
181. SUP. OBLA. Oblatis quae sumus domine placare muneribus et intercedente beato Valentino... (SGre 135)
182. AD COMP. Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius... (SGre 136)

XIII KALENDAS MARCII <NATALE> SANCTAE IULIANAE

183. Omnipotens sempiterne deus qui eligis infirma mundi ut forcia queque confundas da nobis... (SGell 230)
184. SUP. OBLA. In sanctae martiris tuae Iulianae passione preciosa te domine mirabilem... /f. 31/ ... (SGell 231)
185. AD COMP. Libantes domine mensae tuae beata misteria quae sumus in sanctae Iulianae martiris... (SGell 233)

VIII KALENDAS MARCII CATHEDRA SANCTI PETRI

186. Deus qui beato Petro apostolo tuo conlatis clavibus regni caelestis ligandi... (SGell 234)
187. SUP. OBLA. Aecclesiae tuae quae sumus domine preces et hostias beati Petri aposoli... (SGell 235)
188. AD COMP. Letificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Pe/f. 31<sup>v</sup>/tro te ... (SGell 237)

VI KALENDAS MARCII <NATALE> SANCTI MATHIAE APOSTOLI

189. Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti tribuae quae sumus... (SRip 912)
40. Al marge dret té escrit “Soteris”, seguit d’una creu. La seva lletra sembla coetània de la del manuscrit.

190. SUP. OBLA. Deus qui proditoris apostatae ruinam se apostolorum tuorum numerus... (SRip 913)
191. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut per haec sancta quae sumpsimus... (SRip 915)

**NONAS MARCII <NATALE> SANCTARUM PERPETUE ET FELICITATIS**

192. Da nobis domine deus noster sanctorum tuorum martirum palmas incessabili devotione venerari ut quos digna mente... /f. 32/... (SGell 238)
193. SUP. OBLA. Intende domine munera quae sumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum... (SGell 239)
194. AD COMP. Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis ut quae hore contingimus... (SGell 241)

**IIII IDUS MARCII <NATALE> SANCTI GREGORII PAPE**

195. Concede quae sumus domine fidelibus tuis digne sancti Gregorii pontificis tui caelebrare... (SGell 243)
196. ALIA. Deus qui anime famuli tui Gregorii aeternae beatitudinis premia contulisti... (SGre 137)
197. SUP. OBLA. Annuae quae sumus domine ut meritis /f. 32<sup>v</sup>/ beati Gregorii confessoris tui ... (SGre 138)
198. <AD COMP.> Deus qui beatum Gregorium pontificem sanctorum tuorum meritis coequasti... (SGre 139)

**XIII KALENDAS APRILIS VIGILIA SANCTI BENEDICTI**

199. Concede nobis que sumus domine alacribus animis beati confessoris tui Benedicti sollempnia... (SFul 243)
200. SUP. OBLA. Oblata beati confessoris tui Benedicti honore tibi sint domine grata libamina... (SFul 244)
201. PREFACIO. VD aeternae deus. Et gloriam tuam domine profusis precibus exorare ut sancti Benedicti patrocinio... /f. 33/... (SRip 922)
202. AD COMP. Quos caelestibus domine recreas alimentis interveniente beato Benedicto... (SFul 2459)

**XII KALENDAS APRILIS <NATALE> SANCTI BENEDICTI**

203. Omnipotens sempiterne dues qui hodierna luce carnis seductum ergastulo beatissimum... (SRip 920)
204. SUP. OBLA. Oblatis domini ob honorem beati confessoris tui Benedicti placare muneribus ... (SRip 921)
205. AD COMP. Perceptis domine deus noster salutaribus /f. 33<sup>v</sup>/ sacramentis humiliter deprecamur ut intercedente beato Benedicto abate quae pro illius venerando agimus obitu nobis proficient ad salutem. Per.

## VIII KALENDAS APRILIS ANUNCIATIO DOMINI

206. Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo nunciante carnem suscipere... (SGre 140)  
AD MISSAM
207. Deus qui hodierna die verbum tuum beatae virginis alvo coadunare voluiste fac nos ita... (SGre 141)
208. SUP. OBLA. In mentibus nostris domine vere fidei sacramenta confirma ut qui conceptum ... (SGre 142)
209. < PREFAC. > VD aeternae dues. Qui per beatae Mariae vir/f. 34/  
ginis partum aeccliae tuae tribuisti celebrare... (SupG 1598)
210. AD COMP. Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde ut qui angelo nunciante Christi filii tui ... (SGre 143)<sup>41</sup>

## MISSA IN LXX AD SANCTUM LAURENTIUM &lt;FORIS MURUM&gt;

211. Preces populi tui quae sumus domine clementer exaudi ut qui /f.34<sup>v</sup>/ iuste pro peccatis... (SGre 144)
212. SUP. OBLA. Muneribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis et caelestibus... (SGre 145)
213. AD COMP. Fideles tui deus per tua dona firmentur ut eadem et percipiendum requirant... (SGre 146)

## IN SEXAGESIMA

214. deus qui conspicis quia ex nulla nostra actione confidimus concede propitius ut contra ... (SGre 147)
215. SUP. OBLA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos et muniat. Per. (SGre 148)
216. AD COMP. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis sacramentis tibi... (SGre 149)
217. SUP. POPU. Rege quae sumus domine populum tuum et gratiae tuae /f. 35/ in eo dona multiplica... (SGell 258)

## IN QUADRAGESIMA

218. Preces nostras quae sumus domine clementer exaudi atque a peccatorum... (SGre 150)
219. SUP. OBLA. Haec hostia domine quae sumus emundet nostra delicta et sacrificium... (SGre 151)
220. AD COMP. Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus per... (SGre 152)
221. AD POPU. De multitudine misericordiae tuae domine populum tibi protege confitentem... (SGell 264)

41. Al marge dret, en lletra del principi del segle XII, hi ha la nota: "II NONAS APRILIS NATALE SANCTI AMBROSI. *Require ad caput post canonem*". Cf. n. 1510.

## BENEDICTIO CYNERIS

222. Deus qui non mortem sed poenitentiam /f.35v/ desideras peccatorum fragilitatem condicionis humanae...(SRip 70)

## COLLECTA AD SANCTAM ANASTASIAM

223. Concede nobis domine praesidia miliciae christianaee sanctis incoare ieuniis et contra...(SGre 153)

## FERIA IIII IN CAPITE IEIUNII MISSA AD SANCTAM SABINAM

224. Praesta domine fidelibus tuis ieiuniorum veneranda sollempnia et congrua pietate suscipiant... (SGre 154)
225. SUP OBLA. Fac nos quae sumus domine his mun eribus offeren-/f. 36/dis convenienter... (SGre 153)
226. PREFA. VD Aeternae deus. Qui corporali ieunio vicia comprimis mente elevas virtute largiris ... (SupG 1546)
227. AD COMP. Percepta nobis domine prebeant sacramenta subsidium ut et tibi grata sint... (SGre 156)
228. SUP. POPU. Inclinantes se domine maiestati tuae propiciatus intende ut qui divino... (SGre 157)

## FERIA V AD SANCTORUM GEORGIUM

229. Deus qui culpa offenderis poenitentia placaris preces populi tui supplicantis propitius...(SGre 158)
- 230 <ALIA.> Da quae sumus domine fidelibus tuis ieuniis pascalibus convenienter aptari ut sus/f. 36%/cepta... (SGell 280).<sup>42</sup>
231. SUP. OBLA. Sacrificiis praesentibus domine quae sumus intende placatus ut et devocioni... (SGre 159)
232. AD COMP. Caelestis doni benedictione percepta supplices te deus omnipotens deprecamur... (SGre 160)
233. SUP. POPU. Parce domine parce populo tuo ut dignis flagellationibus castigatus... (SGre 161)

## FERIA VI AD SANCTUM IOHANEM ET PAULUM

234. Inchoata ieunia quae sumus domine benigno favore prosequere ut observantiam quam corporaliter... (SGre 162)
235. A{D}LIA. Adiuva nos dues salvatoris noster ut quae conlata nobis honorabiliter recensemus... (SGell 286).<sup>43</sup>
236. SUP. OBLA. Sacrificium domine observantiae /f. 37/ paschalis offerimus praesta quae sumus...(SGre 163)

42. Tota l'oració és subratllada amb una línia de tinta negra per indicar que cal suprimir-la.

43. L'oració té la primera ratlla subratllada amb una línia de tinta negra per indicar que cal suprimir-la.

- 237. AD COMP. Tribuae nobis omnipotens deus ut dona caelestia quae debito frequentamus obsequio ... (SGell 288)
- 238. ALIA. Spiritum nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane saciasti... (SGre 164)
- 239. SUP. POPU. Tuere domine populum tuum et ab omnibus peccatis clementer emunda... (SGre 165)

#### SABBATO

- 240. Observationis huius annua caelebritate laetentes quesumus domine ut paschalibus actionibus... (SGell 290)
- 241. ALIA. Adesto domine supplicationibus nostris et hoc sollempne ieunium quod animis /f. 37/ corporibusque curandis... (SGell 291)<sup>44</sup>
- 242. SUP. OBLA. Suscipe domine sacrificium cuius te voluisti dignanter immolatione placare... (SGell 292)
- 243. AD COMP. Calestis vitae munere vegetati quaesumus domine ut quod est nobis in presenti vita... (SGell 293)
- 244. SUP. POPU. Fideles tui deus per tua dona firmentur ut eadem et percipiendo requirant... (SGell 294)

#### DOMINICA IN INICIO XL STACIO AD SANCTORUM IOHANEM IN LATERANI

- 245. Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesime observatione purificas praesta familiae tuae... (SGre 166)
- 246. SUP. OBLA. Sacrificium <domine> quadragesimalis ieunii /f. 38/ sollempniter immolamus te domine... (SGre 167)
- 247. PREFA. VD per Christum dominum nostrum. Qui continuatis quadraginta diebus et noctibus... (SupG 1547)
- 248. AD COMP. Tui nos domine sacramenti libatio sancta restauret et a vestutate purgatos... (SGre 168) /f. 38v/
- 249. AD VESP. Da nobis quaesumus omnipotens deus et aeternae promissionis gaudia querere... (SGre 169)

#### FERIA II AD SANCTUM PETRM IN VINCULA

- 250. Converte nos deus salutaris noster et ut nobis ieunium quadragesimale proficiat mentes... (SGre 171)
- 251. SUP. OBLA. Munera domine oblata sanctifica nosque a peccatorum nostrorum maculis... (SGre 172)
- 252. AD COMP. Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramus ut cuius letamur... (SGre 173)
- 253. SUP. POPU. Absolve quaesumus domine nostrorum vincula peccatorum et quicquid pro eis... (SGre 174)

44. L'oració té la primera línia subratllada amb una línia de color negre.

## FERIA III AD SANCTAM ANASTASIAM

- 254. Respice domine familiam tuam et praesta ut apud te mens nostra tuo desiderio... (SGre 175)
- 255. SUP. OBLA. Oblatis quae sumus domine placare muneribus /f. 39/ et a cunctis nos defende... (SGre 176)
- 256. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus a efectum cuius per haec... (SGre 177)
- 257. SUP. POPU. Ascendant ad te domine preces nostras et ab aecclesia tua cunctam... (SGre 178)

## FERIA III AD SANCTAM MARIAM MAIOREM

- 258. Preces nostras quae sumus domine clementer exaudi et contra cuncta nobis adversantia... (SGre 179)
- 259. ALIA. Devotionem populi tui domine quae sumus benignus intende ut qui per abstinentiam... (SGre 180)
- 260. SUP. OBLA. Hostias tibi domine placationis offerimus ut et delicta nostra miseratus... (SGre 181)
- 261. PREFA. VD aeternae deus. Qui in alimentum corporis /f. 39v/humani frugum copiam ... (SupG 1550)
- 262. AD COMP. Tui domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis... (SGre 182)
- 263. SUP. POPU. Mentes nostras quae sumus domine lumine tuae claritatis inlustra ut videre... (SGre 183)

## FERIA V AD SANCTUM LAURENTIUM FORIS MURUM

- 264. Devotionem populi tui quae sumus domine benignus intende ut qui per abstinentiam... (SGre 184)
- 265. ALIA. Precamur omnipotens deus ut de transitorii operibus abstinentes et potius /f. 40/ operemur... (SGell 324) <sup>45</sup>
- 266. SUP. OBLA. Sacrificia domine quae sumus propitius ista nos salvent quae medicinalibus... (SGell 320)
- 267. AD COMP. Tuorum nos domine largitate donorum et temporalibus attolle presidiis et renova... (SGre 186)
- 268. SUP. POPU. Da quae sumus domine populis christianis et que profitentur agnoscere et caeleste... (SGre 187)

## FERIA VI &lt;AD APOSTOLOS&gt;

- 269. esto domine propitius plebi tuae quam tibi facis ese devotam benigno refove... (SGre 188)

45. L'oració té la primera línia ratllada amb dues línies de tinta de color negre.

- 270. ALIA. Da nobis quae sumus omnipotens deus ieuniorum magnificis sacramentum et digne... (SGell 330)<sup>46</sup>
- 271. SUP. OBLA. Suscipe quae sumus domine nostris /f. 40v/ oblata serviciis et tua... (SGre 189)
- 272. PREFAC. VD aeterne deus. Qui ieunii observatione et elemosinarum largacione nos docuisti... (SupG 1552)
- 273. AD COMP.<sup>47</sup> Per huius domine operationem misterii et vicia nostra purgentur et iusta desideria... (SGre 190)
- 274. SUP. POPU. Exaudi nos misericors deus et mentibus nostris gratiae tuae lumen... (SGre 191)

#### SABBATO IN XII LECCIONES AD SANCTUM PETRUM

- 275. Populum tuum domine quae sumus propitius respice atque ab eo flagella tuae iracundiae... (SGre 192)
- 276. ALIA. Deus qui nos in tantis periculis constitu/f. 41/tos pro humana scis fragilitate... (SGre 193)
- 277. ALIA. Protector noster aspice deus ut qui malorum nostrorum pondere premimur... (SGre 194)
- 278. ALIA. Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut esse te largiente mereamur... (AGre 195)
- 279. ALIA. Preces populi tui domine quae sumus clementer exaudi ut qui iuste pro peccatis... (SGre 196)
- 280. ALIA. Quae sumus omnipotens deus vota humilium respice atque ad defensionem... (SGre 197)  
AD MISSA /f. 41v/
- 281. Deus qui tribus pueris mitigasti flamas ignium concede propitius ut nos famulos tuos... (SGre 199)
- 282. SUP. OBLA. Presentibus sacrificiis domine ieunia nostra sanctifica ut quod observantia... (SGre 200)
- 283. PREFA. VD aeterna deus. Inluminator et redemptor animarum nostrarum qui nos per primum... (SupG 1553)
- 284. AD COMP. Sanctificationibus tuis omnipotens deus et vitia nostra curentur et remedia... (SGre 201)

#### DOMINICA VACAT IN XL

- 285. Deus qui conspicis omni nos virtute /f. 42/ destitui interius exteriusque custodi... (SGre 202)
- 286. SUP. OBLA. Sacrificiis presentibus domine quae sumus intende placatus ut et devotioni... (SGre 203)
- 287. PREFA. VD aeternae deus. Et maiestatem tuam suppliciter exorare ut mentibus nostris... (SupG 1554)

46. L'oració té la primera línia ratllada amb dues línies de color negre.

47. Hi ha el títol SUPER POPULUM mig esborrat.

- 288. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis sacramentis tibi etiam... (SGre 204)
- 289. SUP. POPU. Familiam tuam quaesumus domine propiciatus inlustra ut beneplacitis... (SGell 357)

#### **FERIA II AD SANCTUM CLEMENTEM**

- 290. Praesta quaesumus omnipotens deus /f. 42<sup>v</sup>/ut familiam tuam quae se affligendo carne ab... (SGre 205)
- 291. SUP. OBLA. Haec hostia domine placationis et laudis tua nos propiciatione dignos efficiat... (SGre 206)
- 292. AD. COMP. Haec nos communio domine purget a crimine et caelestis remediis faciat ese... (SGre 207)
- 293. SUP. POPU. Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fidutiam sperande... (SGre 208)

#### **FERIA III AD SANCTAM BALBINAM**

- 294. Perfice quaesumus domine benignus in nobis observantiae sanctae subsidium ut qui te... (SGre 209)
- 295. SUP. OBLA. Sanctificationem tuam nobis domine his misteriis placatus operare quae nos... (SGre 210)
- 296. AD COMP. /f. 43/ Ut sacris domine reddamur digni muneribus fac nos tibi oboediri... (SGre 211)
- 297. SUP. POPU. Propiciare domine supplicationibus nostris et animarum nostrarum ... (SGre 212)

#### **FERIA IIII AD SANCTAM CECILIAM**

- 298. Populum tuum domine propitius respice et quos ab escis carnalibus precipis abstinere a noxiis... (SGre 213)
- 299. SUP. OBLA. Hostias domine quas tibi offerimus propitius respice et per haec sancta commercia ... (SGre 214)
- 300. PREFA. VD per Christum dominum nostrum. Per quae humani generis reconciliatione mirabili dispensatione.../f. 43<sup>v</sup>/... (SupG 1557)
- 301. AD COMP. Sumptis domine sacramentis ad redemptionis aeterne quaesumus proficiamus... (SGre 215)
- 302. SUP. POPU. Deus innocentiae restitutor et amator dirige ad te tuorum corda servorum... (SGre 216)

#### **FERIA V AD SANCTAM MARIAM TRANSTIBERIM**

- 303. Praesta nobis domine quaesumus auxilium gratiae tuae ut ieuniis et orationibus convenienter... (SGre 217)
- 304. SUP. OBLA. Presenti sacrificio nomini tuo nos domine ieunia dicata sanctificant ut quod... (SGre 218)
- 305. AD COMP. Gratia tua nos quaesumus domine non derelinquat quae nobis opera semper... (SGre 219)

306. SUP. POPU. Adesto domine famulis tuis et per/f. 44/petuam benigitatem largire poscentibus... (SGre 220)

#### **FERIA VI AD SANCTUM VITALEM**

307. Da quae sumus omnipotens deus ut sacro nos purificante ieunio sinceris mentibus ad sancta... (SGre 221)
308. SUP. OBLA. Haec in nobis sacrificia deus et actione permaneant et operatione... (SGre 222)
309. PREFA. VD aeternae deus. Qui delinquentes perire non pateris sed ut te convertantur... (SupG 1559)
310. AD COMP./f. 44<sup>v</sup>/Fac nos domine quae sumus accepto pignore salutis aeterne sic tendere... (SGre 223)
311. SUP. POPU. Da quae sumus domine populo tuo salutem mentis et corporis ut bonis operibus... (SGre 224)

#### **SABBATO AD SANCTOS MARCELLINUM ET PETRUM**

312. Da quae sumus domine nostris effectum ieuniis salutarem ut castigatio carnis assumpta... (SGre 225)
313. SUP. OBLA. His sacrificiis domine concede placatus ut qui propriis oramus absolv i delictis... (SGre 226)
314. AD COMP. Sacramenti tui domine divina libatio penetrabilia nostri cordis infundat et sui... (SGre 227)
315. SUP. POPU. Familiam tuam quae sumus domine continua pietate custodi ut quae in sola /f. 45/ spe gratiae... (SGre 228)

#### **DOMINICA II AD SANCTUM LAURENTIUM FORIS < MURUM >**

316. Quae sumus omnipotens deus vota humilium respice atque ad defensionem nostram dexteram... (SGre 229)
317. SUP. OBLA. Haec hostia domine quae sumus mundet nostra delicta et sacrificium celebrandum... (SGre 230)
318. PREFA. VD aeternae deus. Et te supliciter exoramus ut cum abstinentia corporali mens quoque.../f. 45<sup>v</sup>/... (SupG 1561)
319. AD COMP. Cunctis nos domine reatibus et periculis propiciatus absolve quos tanti misterii... (SGre 231)

#### **FERIA II AD SANCTUM MARCUM**

320. Cordibus nostris quae sumus domine benignus infunde ut sicut ab escis corporalibus... (SGre 232)
321. SUP. OBLA. Munus quod tibi domine nostrae servitutis offerimus tu salutare nobis perfice... (SGre 233)
322. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut quae hore contingimus pura mente... (SGre 234)
323. SUP. POPU. Subveniat nobis domine misericordia tua ut ab immiminentibus peccatorum... (SGre 235)

## FERIA III AD SANCTAM POTENCIANAM

- 324. Exaudi nos omnipotens et misericors deus et con/f. 46/tinentiae salutaris propitius nobis... (SGre 236)
- 325. SUP. OBLA. Per haec veniat quaesumus domine sacramenta nostrae redēptionis effectus... (SGre 237)
- 326. AD COMP. Sacris domine misteriis expiati et veniam consequamur et... (SGre 238)
- 327. SUP. POPU. Tua nos domine protectione defende et ab omni semper iniquitate... (SGre 239)

## FERIA IIII AD SANCTUM SIXTUM

- 328. Praesta nobis quaesumus domine ut salutaribus ieuniis erudit a noxiis quoque viciis... (SGre 240)
- 329. SUP. OBLA. Suscipe quaesumus domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum... (SGre 241)
- 330. PREFA. VD aeternae deus. Tuamque misericordiam suppliciter exorare ut ieuniorum /f. 46<sup>v</sup>/ nostrorum sacrosanta misteria... (SupG 1564)
- 331. AD COMP. Sanctificet nos domine qua pasti sumus mensa celestis et a cunctis erroribus... (SGre 242)
- 332. SUP. POPU. Concede quaesumus omnipotens deus ut qui protectionis tuae gratiam... (SGre 243)

## FERIA V AD SANCTOS COSMAM ET DAMIA&lt;NUM&gt;

- 333. Magnificet te domine sanctorum tuorum Cosme et Damiani beata sollempnitas quia et illis... (SGre 244)
- 334. SUP. OBLA. In tuorum domine preciosa morte iustorum sacrificium illud offerimus /f. 47/ de quo... (SGre 245)
- 335. AD COMP. Sit nobis domine sacramenti tui certa salvatio quae cum beatorum tuorum... (SGre 246)
- 336. SUP. POPU. Subiectum tibi populum quaesumus domine propitiatio caelestis amplificet... (SGre 247)

## FERIA VI AD SANCTUM LAURENTIUM &lt;IN LUCINA&gt;

- 337. Ieiunia nostra quaesumus domine benigno favore prosequere ut sicut ab alimentis in corpore... (SGre 248)
- 338. SUP. OBLA. Respice domine propitius ad munera quae sacramus ut et tibi grata sint... (SGre 249)
- 339. PREFA. VD. Per Christum dominum nostrum. Qui ad insinuandum humilitatis suae misterium... /f. 47<sup>v</sup>/... (SupG 1566)
- 340. AD COMP. Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine et ad caelestia... (SGre 250)
- 341. SUP. POPU. Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui in tua protectione confidimus... (SGre 251)

**SABBATO AD SANCTAM SUSANAM**

- 342. Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui se affligendo carnem ab ali/f. 48/mentis abstinent... (SGre 252)
- 343. SUP. OBLA. Concede quaesumus omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem... (SGre 253)
- 344. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut inter eius membra numeremur cuius corpori... (SGre 254)
- 345. SUP. POPU. Pretende domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii ut te toto... (SGre 255)

**DOMINICA III IN XL**

- 346. Concede quaesumus omnipotens deus ut qui ex merito nostrae actionis affligimur... (SGre 256)
- 347. SUP. OBLA. Sacrificiis presentibus domine quaesumus intende ut et devotioni... (SGre 257)
- 348. PREFA. VD aeternae deus. Et te creatorem omnium de preteritis fructibus glorificare... /f. 48<sup>v</sup>/... (SupG 1568)
- 349. AD COMP. Da nobis misericors deus ut sancta tua quibus incessanter exemplum sinceris... (SGre 258)
- 350. SUP. POPU. Deus qui in deserti regione multitudinem populi tua virtute saciasti in huius... (SGre 259)

**FERIA II AD SANCTOS III<sup>OR</sup> CORONATOS**

- 351. Praesta quaesumus omnipotens deus ut observationes sacras annua devotione recolentes... (SGre 260)
- 352. SUP. OBLA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper et... (SGre 261)
- 353. <AD> COMP. Sumptis domine salutaribus sacramentis ad redēptionis aeternae quaesumus /f. 49/ proficiamus... (SGre 262)
- 354. SUP. POPU. Deprecationem nostram quaesumus domine benignus exaudi et quibus... (SGre 263)

**FERIA III AD SANCTUM LAURENTIUM <IN DAMASO>**

- 355. Sacrae nobis quaesumus domine observationis ieiunia et piae conversationis augmentum... (SGre 264)
- 356. SUP. OBLA. Haec hostia domine quaesumus emundet nostra delicta et subditorum... (SGre 265)
- 357. AD COMP. Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine et ad caelestia regna... (SGre 266)
- 358. SUP. POPU. Miserere domine populo tuo et continuis tribulationibus laborantem... (SGre 267)

**FERIA IIII AD SANCTUM PAULUM**

- 359. Deus qui et iustis praemia meritorum et peccatoribus per ieiunium veniam praebes... (f. 49<sup>v</sup>/ ... (SGre 268)

- 360. ALIA. Praesta quaesumus omnipotens dues ut quos ieunia votive castigant ipsa quoque devotio... (SGre 269)
- 361. SUP. OBLA. Suplices te rogamus omnipotens dues ut his sacrificiis peccata nostra... (SGre 270)
- 362. PREFA. VD aeternae dues. Misericordie dator et tocius bonitatis auctor qui ieuniis orationibus... /f. 50/ ... (SupG 1574).<sup>48</sup>
- 363. AD COMP. Sacraenta quae sumpsimus domine deus noster ut spiritualibus nos repleant... (SGre 271)
- 364. SUP. POPU. Pateant aures misericordiae tuae domine precibus supplicantium et ut petentibus... (SGre 272)

#### FERIA V AD SANCTUM SILVESTRUM

- 365. Ecclesiam tuam domine perpetua miseratione prosequere ut inter saeculi turbidinis... (SGell 373)
- 366. SUP. OBLA. Purifica nos misericors deus ut aecclesiae tuae preces que tibi grate sunt... (SGre 274)
- 367. AD COMP. Caelestia dona capientibus quae sumus domine /f. 50v/ non ad iuditium pervenire... (SGre 275)
- 368. SUP. POPU. Populi tui deus institutor et rector peccata quibus inpugnantur expelle... (SGre 276)

#### FERIA VI <AD SANCTUM EUSEBIUM>

- 369. deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis praesta quae sumus ut aeclesia tua aeternis... (SGre 277)
- 370. SUP. OBLA. Munera nos domine quae sumus oblata purificant et te nobis iugiter faciant... (SGre 278)
- 371. PREFA. VD. Per Christum dominum nostrum. Qui est dies aeternus lux indeficiens.../f. 51/ ... (SupG 1573)
- 372. AD COMP. Haec nos quae sumus domine participatio sacramenti et propriis reatibus... (SGre 279)
- 373. SUP. POPU. Da quae sumus omnipotens deus ut qui infirmitatis nostrae consciii de tua virtute... (SGre 280)

#### SABBATO AD SANCTUM LAURENTIUM FORIS < MURUM >

- 374. Fiat domine quae sumus per gratiam tuam fructuosus nostrae devotionis aeffectus... (SGre 281)
- 375. SUP. OBLA. Oblacionibus quae sumus domine placare susceptis et ad te nostras etiam rebelles... (SGre 282)
- 376. AD COMP. Tua nos quae sumus domine sancta /f. 51v/ purificant et operationi sua perficiant... (SGre 283)

48. Al final del prefaci segueix, ratllat, l'inici de l'oració "<T>ua nos quae sumus domine sancta purificant" (SGre 283), que pertany a la AD COMP. del dissabte d'abans del Diumenge de Passió.

377. SUP. POPU. Deus qui sperantibus in te miserere potius eligis quam irasci da nobis... (SGre 284)

**DOMINICA IIII DE PASSIONE DOMINI A D SANCTUM PETRUM**

378. Quaesumus omnipotens deus familiam tuam propitius respice ut te largiente regatur... (SGre 285)
379. SUP. OBLA. Haec munera domine quae sumus et vincula nostrae pravitatis absolvant... (SGre 286)
380. PREFA. VD aeternae deus. Maiestatem tuam propensius implorantes ut quanto magis dies salutiffere... (SupG 1575)
381. AD COMP. Adesto nobis domine deus et quos tuis misteriis recreasti perpetuis defende... (SGre 287) /f. 52/

**FERIA II AD SANCTUM GRISOGONUM**

382. Sanctifica quae sumus domine nostra ieunia et conctarum nobis propitius indulgentiam largire... (SGre 288)
383. SUP. OBLA. Concede nobis domine deus noster ut haec hostia salutaris et nostrorum... (SGre 289)
384. AD COMP. Sacramenti tui quae sumus domine participatio salutaris et purificationem nobis praebat ... (SGre 290)
385. SUP. POPU. Da quae sumus domine populo tuo salutem mentis et corporis ut bonis... (SGre 291)

**FERIA III AD SANCTUM CYRIACUM**

386. Nostra tibi quae sumus domine sint accepta ieunia quae nos expiendo gratia tua dignos... (SGre 292)
387. SUP. OBLA. Hostias tibi domine deferimus immolandas quae temporalem... /f. 52<sup>v</sup>/ ... (SGre 293)
388. AD COMP. Da quae sumus omnipotens deus ut quae divina sint iugiter exsequentes donis... (SGre 294)
389. SUP. POPU. Da nobis domine quae sumus perseverantem in tua voluntate famulatum... (SGre 295)

**FERIA IIII AD SANCTUM MARCELLUM**

390. Sanctificato hoc ieunio deus tuorum corda fidelium miserator inlustra et quibus... (SGre 296)
391. SUP. OBLA. Annuae misericors deus ut hostias placationis et laudis sincero tibi deferamus... (SGre 297)
392. PREFA. VD aeternae deus. Et te supplici devotione exorare ut per ieunia quae sacratis institutis... /f. 53/ ... (SupG 1578)
393. AD COMP. Caelestis doni benedictione percepta suplices te deus omnipotens deprecamur ut hoc... (SGre 298)
394. SUP. POPU. Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fidutiam sperande pietatis... (SGre 299)

## FERIA V AD SANCTUM APOLLINAREM

- 395. Praesta quae sumus omnipotens dues ut dignitas conditionis humane per inmoderantiam sauciata... (SGre 300)
- 396. SUP. OBLA. Domine dues noster qui in his potius creaturis quas ad fragilitatis... /f. 53v/... (SGre 301)
- 397. AD COMP. Quod hore sumpsimus domine mente capiamus et de munere temporali fiat nobis... (SGre 302)
- 398. SUP. POPU. Esto quae sumus domine propitius plebe tuae et quae tibi non placent respuentes... (SGre 303)

## FERIA VI AD SANCTUM STEPHANUM

- 399. Cordibus nostris domine benignus infunde ut peccata nostra castigatione voluntaria choibentes... (SGre 304)
- 400. SUP. OBLA. Praesta nobis misericors dues ut digne tuis servire semper altaribus mereamur... (SGre 305)
- 401. PREFA. VD aeternae dues. Cuius misericordia pervenit /f. 54/ ut bene agamus subsequitur ne frustra... (SupG 1580)
- 402. AD COMP. Sumpti sacrificii domine perpetua nos tuicio relinquat et noxia semper... (SGre 306)
- 403. SUP. POPU. Concede quae sumus omnipotens dues ut qui protectionis tuae gratiam... (SGre 307)

## SABBATO AD SANCTUM PETRUM &lt;QUANDO HELEMOSYNA DATUR&gt;

- 404. Proficiat quae sumus domine plebs tibi dicata piae de /f. 54v/ votio nis... (SGre 308)
- 405. SUP. OBLA. Cunctis nos domine quae sumus reatibus et periculis propiciatus absolve... (SGre 309)
- 406. AD COMP. Divini muneri saciati largitate quae sumus dominus deus noster ut huius participatione... (SGre 310)
- 407. SUP. POPU. Tueatur quae sumus domine dextera tua populum tuum deprecantem et purificatum... (SGre 314)

## INCIPIUNT BENEDICTIONES PALMARIUM VEL OLIVARUM VEL FRONDIUM

- 408. PRIMA. Auge fidem in te sperantium deus et supplicum preces clementer exaudi, veniat super nos multiplex misericordia tua bene /f. 55/dicantur hii palmites olivarum et sicut in figura ecclesiae multiplicasti Noe egrediente de archa et Moyse exeunte de Egypto cum filiis Israheli, ita et nos portantes palmas aut ramos olivarum bonis actibus occurramus ob viam Christo, et per ipsum ad gaudium intro eramus aeternum. Per eundem. (Mart 3/210)
- 409. ALIA. Domine sancte pater aeternae deus qui iusisti in creatura tua arboris virgulta olive producere ad continuandam altaris luminaria,

- ita supplices preces deposcimus ut hos ramos palme et olive benedicere + et sanctificare + digneris, ut famuli tui eos in manibus portantes sint sanctificati anima et corpore ut tua benedictione repleantur /f. 55<sup>v</sup>/ dicentes: Benedictus qui venit in nomine domini, osanna in excelsis. Qui tecum et cum Spiritu Sancto vivit et regnat deus, per omnia secula seculorum.
410. ALIA. Domine deus omnipotens qui per hos prophetarum adventum filii tui domini nostri pro mundi redemptione et salute pronunciare dignatus es, qui per Zachariam prophetam eum sedere super asine demonstrasti, cui pueri hebreorum cum ramis palmarum et olivarum in tempore suo occurserunt vestimenta prosterentes ante eum exultantes clamabant: Benedictus qui venit in nomine domini rex Israhel, osanna in excelsis. Qui per hos David sancti prophetae tui locutus es dicens: Constitui te diem sollemnem in frondosis usque ad cornu altaris. Te omnipotentem deum per eundem dominum nostrum Ihesum /f. 56/ Christum exhoramus ut hanc obsequiam nostrarae servitutis ad laudem et gloriam nominis tui prisce legis sanctionem cum hymnis et ramis palmarum vel olivarum manibus gestantes, defferimus tuae maiestati, sanctificare + et benedicere + digneris, ut omnis haec fidelis congregatio hanc exultacionis suae obsequia et laudis tuae gloriam iocundatam annua recursione et pluviae largitatem caelebrare mereatur. Per eundem. (PRod 387).
411. ALIA. Christe rex gloriae salvator et domine in cuius adventum turba multa Iherosolimis letata est populorum, et tibi obviam hebreorum pueri cum ramis processerunt palmarum magna voce omnes sequentium ac precedentium laudantes et benedicentes te, /f. 56<sup>v</sup>/ regem omnium seculorum. Supplices quoque te rogamus nos famuli tui petimus ut hos ramos palmarum vel olivarum vel diversarum frondium quos in tuo laudis titulo, te glorificantे nostris manibus sumus suscepturi, Spiritus tui vigore reple et virtute tua nobis benedicere et sanctificare digneris. Per.
412. ITEM ALIA. Haec domine festa recolitur et annis excita curriculis memoratur in qua infantum presulcie turbe frondes arborumque adsumentes in tuae laudis thropheo: Osanna in excelsis filii David, benedictus qui venit in nomine domini, hoc clamantes occurserunt per quibus omnes gentes cognoverunt vel cognoscerent virtutem dei et victoriam lavasse de mundo et de diabolo obtinuisse /f. 57/ triumphum. Praesta domine ut in huius diei caeleberrimum cultum presentiae tuae nos sanctificatione clarifiques. Ut perfecta tibi sacra sollemnia universa plebs tua ad sancta resurrectione tua excubanda perveniat, hanc quoque creaturam arboris olivarum una cum palmis quae populus tuus laudibus atque benedictionibus suscipienda alacri devotione expectat. A te domine ita benedicatur + benedictione

perhenni ut quicumque pia devocione per expellendis langoribus sive etiam pro expurgandis insidiis inimici in cunctis habitationibus suis eas portaverit et biberit ab omni sit inpugnatione inimici securos ut cognoscant omnes quia nomen tuum gloriosum est. Salvator mundi. (PRod 386, SRip 276) /f. 57v/

413. <ALIA> Audivimus maiestatis tuae magna misteria aeternae omnipotens deus populo tuo auxilium preberet dignares ita et nos confitentibus tribuas remissionem omnium peccatorum, nosque a labore terreni operis educas ut hostiarum forma quae in sacrificio tuo pulchritudo palme offertur misericors benedicas + ut turba congregata cotidiani prelii robusta virtute erigas et divina clemencia nos conversari precipias. Paesta sancte quaesumus omnipotens deus qui vivis. (PRoa 386)

#### ITEM PREFACIO

414. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.  
 Sursum corda. Habemus ad dominum.  
 Gratias agamus domino <deo nostro>  
 Vere dignum et iustum est aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere domine Ihesu qui[ a] mundi principio cum deo Patre /f. 58/ et Spiritu Sancto regnas et regni tui non erit finis. Qui pro mundi salute in plenitudine temporum veniens, sicut per legem et prophetas eras promissum. Et veniente in Iherusalem ad diem festum turbae multe occurrerunt tibi gaudentes et acceperunt ramos palmarum clamantes: Osanna filio David. Ideo et nos supplici obsecratione depositimus maiestatem tuam ut qui pro nostra venisti redemptio absolve nos a vinculis peccatorum nostrorum. Morbos omnes expelle, infirmitates nostras cura, aerum temperiem praesta, securitatem temporum cum remissione peccatorum nobis omnibus dona. Hos quoque ramos et flores palmarum quos populous tuus per manus servitutis nostrae accepturus est, tua bene/f. 58v/dictione sanctifica+. Ut quicumque ex his acceperint tua in omnibus repleantur gratia et salutis consequantur medelam. Et sicut per huius diei solemnia laetantur, ita eorum domine habitacula tua benedictione repleas. Animasque nostras ab omni contagione mundas efficias atque spiritualium nobis tribuas karismatum gratiarum, ut paschalia festa te auxiliante cum omni alacritate suscipere mereantur. Per te redemptorem animarum nostrarum, qui cum aeterno Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas per omnia secula seculorum. Amen. (PRod 391)

#### AD MISSAM AD SANCTUM IOHANNEM IN LATERANIS

415. Omnipotens sempiterne deus qui humano generi ad imitan-/f. 59/ dum humilitatis exemplum... (SGre 312)  
 416. SUP. OBLA. Concede quaesumus domine ut oculis tuae maiestatis munus oblatum... (SGre 313)